INDICADORES AMBIENTALES

11.3.3. AGUA: Serie histdrica del cumplimiento
del Plan Nacional de saneamiento y depuracién

Porcentaje seguin grado de conformidad con lo establecido en la Directiva91/271/CE

Conforme

En construccién

No conforme

1998
2000
2005
2006
2007
2008
2009
2010

48
58
76
77
76
78
83
84

16
20
13
14
13
n.d
n.d
n.d

36
22
11

11
n.d

16

n.d. Datos no disponibles



